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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01502020G

2. Data e Regjistrimit 02/03/2010
3. Emri i Subjektit SIMA - COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Shengjin, Lagjja Kune, rruga "Fran Ivanaj", 
Zona Kadastrale 1987, Nr.Pasurie 3/647-N2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim ujesjellesa, 
gazsjellesa, etj.Punime germimi  ne toke  etj.Ndertim 
impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtje te 
tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Import 
-eksport te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-
eksport materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve.Akomodim 
per pushuesit (turistet).- Ndertim, shfrytezim 
administrim dhe financim, venien ne pune, prodhim, 
furnizim, transmetim, shperndarje, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike sipas Kontrates Koncensionare me nr. rep. 
2023 dhe nr. kol. 923/3 dt. 14/09/2017 te HEC-it 
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MESHURDH me kapacitet prodhues 1.300 MW ne perroin 
Meshurdh & Shkoze, Puke. Bar-kafe. Pishine.
Lorenc Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/11/2021 Deri: 23/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Simon Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Gjegjan GOJAN I MADH HEC Meshurdh, Gojan i 
Madh, Bashkia Pukë 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Kune", Rruga 
Shengjin-Kune, Km.2, Godine Private Nr.3 
Tirane Kamez  BATHORE "2Godina banimi dhe sherbimi 
1,7 dhe 9 kat me 1 kat parkim nentoke” ne Rruga “Bulevardi 
Nene Tereza”, Kamez. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMA - COM
E-Mail: simacomunaze@gmail.com  
Telefon: 0686023400  
Të Tjera: Depozitim i Vendim te Ortakut te vetem nr 1,dt 26-
05-2010 per blerjen e ALB VIZION CONSTRUCTION - 
Perfaqesia Kosove,me adrese Prishtine Matiqan,me kapital 
5000 Euro nga shoqeria SIMA-COM Shpk,me seli ne 
Lezhe,me nipt L 01502020 G. Depozitimin e Kontrates 
Kocensionare nr. 2023 rep, nr. 923/3 kol. dt. 14/09/2017 mes 
MEI-it subjektit SIMA - COM shpk

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1311CB59-76CE-418F-BA00-4F01B3B529A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53D8F5-FF4B-4D6D-9DF3-91B576E99504
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Regjistrimi Fillestar: CN-357706-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376782-04-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384671-04-10
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385458-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja",pallati numër 73.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Pallat i Firmes Sinani, Kati 1 prane Bar Millenium;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409977-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendim te Ortakut te vetem nr 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE8D06-65D1-43A8-9CA8-417F8E527F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDF1522-E596-4E06-B252-98DD59190715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F416C39E-F070-408C-8C2B-9953C9B2207C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1405F6-BDBF-4CBC-BDF3-D68E877B756A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8C54B5-F504-4767-A0C5-AA7690905569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1826399A-96D9-41D8-A460-FD0AD38170CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C2C94D-BC5D-4485-ABD1-FDDC767E85E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663BD0B-4428-45A5-B292-3E830A717F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C40F0EF-3302-4118-A63F-73F4CD29F266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD23AD-07CE-4ED1-AA48-8B428F205480
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1,dt 26-05-2010 per blerjen e ALB VIZION CONSTRUCTION - Perfaqesia 
Kosove,me adrese Prishtine Matiqan,me kapital 5000 Euro nga shoqeria SIMA-COM 
Shpk,me seli ne Lezhe,me nipt L 01502020 G")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573192-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384447-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.03.2014, në të cilën është kërkuar: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581863-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1A6BF5-B502-46F6-BCB8-8BE3208D324D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E499E5D-0634-4236-9D60-1984579EDA1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4958D31-41F6-412A-9659-24C754C44B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792365F4-79D5-4C30-A8E7-EB3839F858DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749451B-5887-45C5-853D-EE5B6762FFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D01847-53B7-4BDD-BE72-3C97AEA75712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F2DA15-1FF7-402C-867D-3EBC12F00B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C52936-AE8A-47F2-B27E-C500EFA65A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D880CB9-2E57-419C-A53F-F88BC630F1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8DAC82-56EB-4ECE-B0C8-461108638ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B81845-CD6D-4EA4-B4A7-65CF6D102047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6478BC4-C019-406C-81EB-66B60A0B5599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009655B-7FA9-4625-9E60-A9A3FEA0FF87
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materialin tjetër shpjegues

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799511-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Datë. 07.01.2015, dhe  Datë. 
13.01.2015, të ortakut të vetëm të shoqërisë për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Kune", Rruga Shengjin-Kune, Km.2, Godine Private Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Lagjja "Berxull", Godine Private Nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835883-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933076-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 1.3.2015, ku eshte vendosur 
rimerimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Marku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/03/2010")            u be              ("01/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Marku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/03/2015")            u be              ("01/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009655B-7FA9-4625-9E60-A9A3FEA0FF87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21BC33-2617-4F8A-BDE7-83C200D6111C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB0EC4-E4C3-4642-AEC8-A264541748C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ADFCEB-01C2-4A37-9F1D-D4DF95DBB975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ADFCEB-01C2-4A37-9F1D-D4DF95DBB975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02B3787-92AC-4F88-A35A-59A2C339F73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F22281-7D23-472B-A06F-BF5B1B39656F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8E4A7-A44F-4B08-AD34-A1035B884886
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Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993040-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.04.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja ''Gurra'', Rruga ''Shtraus'', Pallati i Ri, përballë Bar Holliwood, Kati 1, Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja",pallati numër 73.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085687-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174901-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BA3479-3E9C-4DFF-9C3F-F81A13DE50EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE05790-C4A7-4875-8F32-2E21CC937312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0001EC4B-8523-405F-A2B0-65FB17292899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4AE2B1-EBC6-4C93-BADD-88606395A2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4AE2B1-EBC6-4C93-BADD-88606395A2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0F0ED-FF8E-4DF5-B054-14DFDCA911C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445C5CE-CD88-4159-A0EC-28B7BD434147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F047828F-5B1D-4E79-97AF-398A1FB1D2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D1E5CE-F9BB-487B-B44E-1A88EB75FC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7C9DF9-E18A-4205-B288-3A16A3D4EBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD3AB3D-1F47-4585-8DB2-417891CCAE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD3AB3D-1F47-4585-8DB2-417891CCAE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D684F-61CF-4ECE-BE31-7E804EE4A9E6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798326-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim 
ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime germimi  ne toke  etj.Ndertim impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri e mirembajtje te tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te 
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe pajisje te 
te gjitha llojeve.")          u be            ("Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash.Ndertim rruge, 
autostrada etj.Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime germimi  ne toke  
etj.Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtje te tyre.Ndertim 
sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve si 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, hidraulike, makineri 
industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe pajisje te te gjitha 
llojeve.Akomodim per pushuesit (turistet).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802023-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735DA098-7D73-48FB-89F4-ABFF0E592C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B69878C-C219-45FD-8440-E547EB3122B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AFB2A8-F174-4D21-81A5-6B4262F38459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9795419-9C29-4A7A-A214-86E5854FE1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71ECA3-D622-41D2-8633-028F18C9CE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C13275-D637-4694-8FBB-3B4847623A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A1FBA-6ADA-4C75-8FB7-625CE2415949
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836896-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197658-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Lagjja "Berxull", Godine Private Nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200777-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 16.03.2017, per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Feizi Hizmo, Unaza e Re, Zona Kadastrale 3866, Nr.Pasurue 306/378;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACABCD59-DB48-449C-9259-0BCA8D570987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093A10FD-AE19-4D44-AC40-9FEF1BEC2FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF66D0-7D89-4DC4-BC16-243F49E93468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026123B-BC15-4C5D-8717-B09177CF99B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A67DC-C39B-4F58-81A7-7D5C37C132F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066F1DF-9810-4EBF-8896-7E0F391A3869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D85039-7013-48C2-BC42-C80E30AB37CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D85039-7013-48C2-BC42-C80E30AB37CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B682539-5264-4EAA-BA7F-3086C4290BBA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412811-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513180-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 12.10.2017 ku vendosi : 
Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe depozitimin e Kontrates Kocensionare Nr. 2023 
Rep, Nr. 923/3 Kol. dt. 14/09/2017  lidhur midis  MEI-it dhe  subjektit SIMA - COM shpk, 
per ndertimin shfrytezimin dhe administrimin e hidrocentralit "MESHURDH" me 
kapacitetet prodhues 1.300 MW, ne perroin e MESHURDHIT dhe SHKOZES, dege te 
Lumit Fani i Madh , Bashkia Puke, Qarku Shkoder.  
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim 
ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime germimi  ne toke  etj.Ndertim impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri e mirembajtje te tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te 
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe pajisje te 
te gjitha llojeve.Akomodim per pushuesit (turistet).")          u be            ("Ndertime civile 
dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime 
germimi  ne toke  etj.Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtje te tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime parafabrikat 
beton arme, struktura metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te ndertimit 
te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe 
pajisje te te gjitha llojeve.Akomodim per pushuesit (turistet).- Ndertim, shfrytezim 
administrim dhe financim, venien ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike sipas Kontrates 
Koncensionare me nr. rep. 2023 dhe nr. kol. 923/3 dt. 14/09/2017 te HEC-it 
MESHURDH me kapacitet prodhues 1.300 MW ne perroin Meshurdh & Shkoze, 
Puke.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B682539-5264-4EAA-BA7F-3086C4290BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE46B9D-7569-4B52-A5F4-48BE5A8DDD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A091A-E387-4E99-A26F-7C48C3C5C4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EA6D0-DC59-4233-9B76-90F603A2C041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F45720D-30BC-481E-B600-F895EF02897D
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Koment ishte            ("Depozitim i Vendim te Ortakut te vetem nr 1,dt 26-05-2010 per 
blerjen e ALB VIZION CONSTRUCTION - Perfaqesia Kosove,me adrese Prishtine 
Matiqan,me kapital 5000 Euro nga shoqeria SIMA-COM Shpk,me seli ne Lezhe,me nipt L 
01502020 G")          u be            ("Depozitim i Vendim te Ortakut te vetem nr 1,dt 26-
05-2010 per blerjen e ALB VIZION CONSTRUCTION - Perfaqesia Kosove,me 
adrese Prishtine Matiqan,me kapital 5000 Euro nga shoqeria SIMA-COM Shpk,me 
seli ne Lezhe,me nipt L 01502020 G. Depozitimin e Kontrates Kocensionare nr. 2023 
rep, nr. 923/3 kol. dt. 14/09/2017 mes MEI-it subjektit SIMA - COM shpk ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893598-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143822-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.03.2019 për hapjen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("simacomunaze@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Gjegjan;         GOJAN I MADH;         
HEC Meshurdh, Gojan i Madh, Bashkia Pukë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170582-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA24FB-18C4-4ED2-B86E-547A63DA61A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75EEE85-79FA-4D32-9016-CA93E1014F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E04604C-AF5B-4F73-BD4C-3E3A8EB7A01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9751E89F-755E-4D91-A8FB-7862A3934BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB68AF3-3C0E-42CE-A170-0FD6E950CD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4526B-B712-44B3-AC7D-2962BFCB54E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4526B-B712-44B3-AC7D-2962BFCB54E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4AE91C-93C9-4D9D-9589-A2F9A7CB79A6
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Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
KAMION, MAN me targe; AA 680 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje SIMA COM Shpk i ri 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Sima Com Shpk 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci Sima Com Shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303074-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2019 për emërimin e z. 
Gezim Jaupaj si audites ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355908-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Simon Marku. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Fran Lleshi, për një afat 1-vjeçar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD167979-663A-45E0-BC8B-746CD3556A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E53002-51E2-4AF9-AEA3-A9A5279C723A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B47A74-99EE-4888-AC5F-75163C2CF6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333127A-0203-4B74-9F8F-4D04864B276D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC857E-9B08-4FA1-82B8-A470597109C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95189F56-FAF3-4048-948B-D9233974BD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D642A-F887-4022-B721-1AB2F75774A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424097A-277E-45F1-B942-3B32A0040645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5770CB9-508E-4E04-9E87-25DE675B0196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392FCCEC-C2AF-4BD2-BA2D-59561D0DE8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9769F-0AB2-4C62-8073-824CEA3FD77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9769F-0AB2-4C62-8073-824CEA3FD77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE3559-F7BB-431B-A251-C7467F64379F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Lleshi")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Simon Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395391-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, rruga "Fran Ivanaj", Zona Kadastrale 1987, 
Nr.Pasurie 3/647-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521443-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 ktu është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Fran Lleshi dhe emërim Almario Mjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Almario Mjekaj")                      Nga data 
"10/06/2020             Ne daten "10/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Fran Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-562039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D0B10-7CEA-475F-851E-20A64995E8A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925D543-E643-464F-84FF-2FF29411C554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A75B3-7B58-4723-B1AD-9646D922AF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E2A0E7-A05B-4756-A0E9-FD8149D85764
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Lista e Dokumenteve:
C´regjistrim i audituesit Enkelejda Alite.pdf
Vendimi Asamblese per Rezultatin 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve Aba.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aba.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019- Sima Com shpk a.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pagesa gjobes Sima Com QKB.pdf
Pasqyrat Financiare 2019- Sima Com shpk a.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566031-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2020 ku është vendosur: 
Emërimi znj.Enkelejda Alite, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641484-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Mihal Grameno", ("Dalip Zavalani"), Nj. Strukturore TR/ 84, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653420-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liridon Mjekaj")                      Nga data 
"01/02/2021             Ne daten "01/02/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A081B-15CD-437C-924F-FD7246DBCF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5827B-2BDF-4A8D-8BBA-72B79A2A411C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4591907-16DF-4C1D-A660-0AFABC18609D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD299A8-34E3-4B75-95C3-FD5DFAEDBE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD299A8-34E3-4B75-95C3-FD5DFAEDBE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61429B2-83CD-4493-B555-4C58F7331EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DB8B0-AACC-4162-B4C4-1FADA1CB9DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86C1913-7908-4F4D-AB44-9DE3B76877AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F2FFEF-26FE-4F0E-B36E-F937A17FE100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF62C4C8-BDC1-4FEF-A6D0-F7AB478DE42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74DBA4-7161-45A0-9B74-37D810AB2C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7549DD3-5A4A-4722-B336-C31D7D7946C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE547AA-D2EA-4A0E-9C56-602377C605D9
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eshte larguar administratori:            ("Almario Mjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680203-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2021 per 
emerimin e ekspertit kontabel Sherife Hoxha per auditimin e pasqryave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-743786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve.xlsx
Inventari Sima Com Shpk 31.12.20.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendime Asambleje-SIMA COM 2020.pdf
Pasqyrat Financiare Sima Com 2020 A.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823596-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Liridon Mjekaj nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Lorenc Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Marku")                      Nga data 
"23/11/2021             Ne daten "23/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Liridon Mjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE655E-6794-4B0C-B132-869A8E6A1A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24CF6C-AFFE-43A8-881D-AB8E2FE84373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB691443-8D8C-41EF-BE2E-3EE666C9537A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C9922-292D-43EB-B396-9E98FA7315F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EC27A1-33B1-432D-B857-8592DDC71324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E802011-284B-4582-8A35-EA506994ED1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1195C1E-6343-4C24-892E-5CDF2127B0FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBEA492-1B3A-4A22-B8A5-117D3C373DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1622F4F7-FDB7-4D7C-8011-F120FD2360BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6F993-340B-46A0-84BE-1246AD39E848
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966153-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021 Sima Com.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Sima Com.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 Sima Com.xlsx
Vendim Asambleje-SIMA COM 2021.pdf
Pasqyrat Financiare Sima Com 2021 -TATIME (versioni i ngarkuar 31.07.22).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2021 Sima Com).xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur &PF Sima-Com viti 2021.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141775-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 29.06.2023 nga ortaku I shoqërisë 
ku u vendos mbyllje adrese dytësore dhe ndryshim I objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim 
ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime germimi  ne toke  etj.Ndertim impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri e mirembajtje te tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te 
ndertimit te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe pajisje te 
te gjitha llojeve.Akomodim per pushuesit (turistet).- Ndertim, shfrytezim administrim dhe 
financim, venien ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike sipas Kontrates Koncensionare me nr. rep. 2023 dhe nr. kol. 
923/3 dt. 14/09/2017 te HEC-it MESHURDH me kapacitet prodhues 1.300 MW ne perroin 
Meshurdh & Shkoze, Puke.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash.Ndertim rruge, autostrada etj.Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, etj.Punime 
germimi  ne toke  etj.Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtje te tyre.Ndertim sinjalistike rrugore jo ndriçuese.Ndertime parafabrikat 
beton arme, struktura metalike dhe druri.Import -eksport te materialeve te ndertimit 
te te gjitha llojeve si materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
hidraulike, makineri industriale te te gjitha llojeve.Import-eksport materiale dhe 
pajisje te te gjitha llojeve.Akomodim per pushuesit (turistet).- Ndertim, shfrytezim 
administrim dhe financim, venien ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A15B8-610B-48F0-A175-DBCBB9BDA2EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A15B8-610B-48F0-A175-DBCBB9BDA2EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B17A10-1242-46E3-AC72-914D35AA2976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F0C30-B05C-469F-B3E8-9A04512F7CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7314F-A574-44F9-BE60-87D1D2C93D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03E228-08BF-4715-9019-371BB6D8DC24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081F2EC-CAD6-4279-9938-1B4687A186DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510A26C8-BFBD-42F4-B066-EF59D0719DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD54AA7-2B07-4CDB-AFEB-F05B85DA3BB6
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shperndarje, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike sipas Kontrates 
Koncensionare me nr. rep. 2023 dhe nr. kol. 923/3 dt. 14/09/2017 te HEC-it 
MESHURDH me kapacitet prodhues 1.300 MW ne perroin Meshurdh & Shkoze, 
Puke. Bar-kafe. Pishine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Feizi Hizmo, Unaza e Re, Zona Kadastrale 3866, Nr.Pasurue 306/378;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157105-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Autorizim SIMA COM OK.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarSIMACOM.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteSIMACOM.xlsx
_PasqyraeperformancsSIMACOM.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaSIMACOM.xlsx
Vendim i ortakut viti 2022 SIMA-COM.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234157-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.398/7 Prot., nr.398 Dosje, date 
20.12.2023protokolluar nga QKB nr 25098 date 26.12.2023, leshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor Privat “SUELA NDRECA”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi dokumentacionin e aktiveve,te gjitha kuotat/aksionet e pales debitore si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I keture kuotave duke ndaluar tjetersimin,dhe 
/ose disponimin e tyre.mos kryerjen e asnje veprimi tjeteri cili mund te ndryshoje te dhenat 
ne regjistrin tregetar ,si dhe te mos pais me asnje lloje dokumentavioni debitorin shoqeria 
“SIMA - COM” SHPK,  me NIPT- L01502020G,Administrator Lorenc Marku

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA56F2-BCF0-4FF8-AF1B-549E2F131AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1967E0-98C9-4271-A9BC-5FD19BF523CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED14674E-5593-4A46-B770-E26D2A33DDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F62697-F4A2-4B5E-9748-A060656BAE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8DAB89-C895-4D99-91A8-F6F8A38A89D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164AED68-A7C8-4698-999D-9D9CFBD16502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC25438-79F6-4915-8AC7-7A26673D5405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55712934-731F-4BDD-B810-A91932140862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CE4C6-CE00-4BDD-B0B6-1202C6F0EC8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A894CFF-575F-4F57-8445-23DDA1AFACF7
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16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273741-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 398/26Prot,Nr. 398 Dosje, datë 
30.01.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 322 Prot datë 11.04.2024,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “ Suela Ndreca”  ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 398/7 Prot datë 20.12.2023, mbi 
dokumentacionin e aktiveve, kuotave/aksionet e palës debitore si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin që zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, 
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar si 
dhe mospajisë me asnjë lloj dokumentacioni debitorin Shoqëria SIMA – COM SHPK 
NIPT L01502020G, administrator z. Lorenc Marku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323544-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
VendimOrtaku.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349166-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 06.08.2024 për hapje 
adrese dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
"2Godina banimi dhe sherbimi 1,7 dhe 9 kat me 1 kat parkim nentoke” ne Rruga 
“Bulevardi Nene Tereza”, Kamez.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0FCAC6-A1C9-40C4-89BF-1B3E794F3211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD0A930-2C7B-43E4-807E-9A1B72424601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A90B9B-CA1C-467A-A64C-5BF1E0BBE07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C10463-07EF-470F-B402-C06AA8635BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DC069D-E6AA-4E7E-8AEB-EFF11D8FD8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA676E7-AA0F-40CE-B578-ED8E47E81266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63F326-6EAA-4800-A35E-5A53740DC7F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF83B9DB-371B-4C19-B976-C64112EBAA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F6607-12F5-4F7A-A314-74A978F1DA3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362837-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Mihal Grameno", ("Dalip Zavalani"), Nj. Strukturore TR/ 84, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373447-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Shengjin, 
Lagjja Kune, rruga "Fran Ivanaj", Zona Kadastrale 1987, Nr.Pasurie 3/647-N2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
''Gurra'', Rruga ''Shtraus'', Pallati i Ri, përballë Bar Holliwood, Kati 1, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, rruga "Fran Ivanaj", Zona Kadastrale 1987, Nr.Pasurie 
3/647-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484531-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A12811-FF39-4A52-B69C-24B7E115AEE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B457ACBE-2B9D-47F9-B47D-B1CBB166EA99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79EA6A5-5334-4E12-8391-311BF3C1F01D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBF1CEF-8D24-4833-AFD6-E132DE0B82D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3800A2-4FEF-4FF6-A62F-B37D7DD2E7B3
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
Vendimiiortakut.pdf

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560917-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit permbylljen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
KAMION, MAN me targe; AA 680 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C22EC10-D398-426D-9F48-230A4BBDB069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9744AB1A-146B-4754-8014-F333BC01EFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EB167D-7847-4030-B5C0-4121B9244740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFCC02-42E2-4856-BADB-5378BAE45F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880F8EAD-6924-4DCF-80B3-94418C785597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F532F5-2679-4AE8-8323-5B4D945C81BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C0354-A2F7-4CA1-8BDC-5EE38F11E689

